2

Администрация городского округа города Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.07.2012
	№ 3550

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 21.06.2012 № 3220 «Об установлении размера платы за содержание  и  ремонт жилого помещения»

В связи с необходимостью исправления технических ошибок    администрация  городского округа г.Бор   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 21.06.2012 № 3220 “Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения”:

       1.1. добавить в таблицу строку:

	№№

п/ п
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения,

в руб./ 1 кв.метр

	с 1 августа 2012 года
	с 1 сентября 2012 года

	1525.
	с. Линда, ул.Победы, д.12
	4,20
	4,20

1.2. в графе « с 1 июля 2012 года»:

в строке 1456 цифры «10,53» заменить цифрами «6,94»;

          1.3. в графе « с 1 сентября 2012 года»:

в строке 100 цифры  “9,5” заменить  цифрами “9,75”;

в строке 437 цифры “14,9” заменить  цифрами “14,89”;

в строке 663 цифры “1,52” заменить  цифрами “15,52”;

в строке 726 цифры “15,5” заменить  цифрами “15,59”;

в строке 737 цифры “5,59” заменить  цифрами “15,59”;

в строке 1456 цифры «10,53» заменить цифрами «6,94»;

          в строке 1500 добавить цифру «10,55».

      2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                А.В.Киселев

В.С.Кочубеева

3-71-96